
UCHWAŁA NR 623/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Sprawozdania Rocznego Samorządowego 
Centrum Kultury w Sarbinowie w Likwidacji z wykonania planu 

finansowego za rok 2022" 

Na podstawie art. 265 pkt 2 i art. 267 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedłożone przez Samorządowe Centrum Kultury 
w Sarbinowie w Likwidacji „Roczne Sprawozdanie w wykonania planu 
finansowego za rok 2022". 

§ 2. Zarząd Powiatu w Koszalinie przedkłada Radzie Powiatu w Koszalinie 
zatwierdzone „Sprawozdanie Roczne Samorządowego Centrum Kultury 
w Sarbinowie w Likwidacji z wykonania planu finansowego za rok 2022”, 
stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Sprawozdanie roczne w wykonania planu finansowego za rok 2022.

